
Robotický vysavač 
iRobot Roomba®  j9

Robotický vysavač Roomba® j9 je jedničkou pro vysávání prachu 
a nečistot. Díky silnému sacímu výkonu zvládne důkladný úklid 
větších domácností s mazlíčky. Navíc úklid sám plánuje a ví, kde 
je nejvhodnější ho zahájit a kde skončit. 

Rozpozná předměty  
a vyhne se jim
Dokáže rozpoznat předměty, na které při úklidu 
narazí, jako jsou boty, ponožky, misky pro domácí 
mazlíčky či kabely a přizpůsobí podle nich svou 
trasu. Náš oficiální slib majitelům domácích 
mazlíčků (P.O.O.P.) zaručuje výměnu robota za nový 
kus, pokud by se nevyhnul exkrementu domácího 
mazlíčka*.

Třístupňový úklidový systém
Nejvýkonnější vysávání prachu a nečistot  pomocí 
dvou proti sobě rotujících gumových kartáčů, 
bočního kartáčku na úklid podél stěn a o 100 % 
silnějšího sacího výkonu**. 
 
 
** Ve srovnání s Roombami série i.

Pokročilé funkce pro důkladný úklid

V režimu ohleduplné jízdy chytrý robot Roomba® 
j9 zpomalí a opatrně se pohybuje podél stěn a 
nábytku, takže se již nemusíte obávat nárazů 
nebo škrábanců. Díky technologii Power Boost 

navíc automaticky zvýší sací výkon, jakmile vjede 
na koberec, aby ho mohl vysát ještě důkladněji. 

Aplikace iRobot Home

Aplikace iRobot Home vám zajistí dokonalou 
kontrolu nad úklidem díky pokročilým mapám, 

plánům úklidu a přirozenému začlenění do chytré 
domácnosti. 

Kompatibilita  
s hlasovým asistentem

Spárujte robotický vysavač a mop Roomba 
Combo® j9+ se zařízeními podporujícími Alexu, Siri 
nebo Google Assistant a získáte možnost úklidu na 

povel.

Plánuje a uklízí
Díky funkci Dirt Detective a operačnímu systému 
iRobot OS, se Roomba Combo® j9+ s každým 
novým úklidem neustále učí, takže může 
automaticky určovat priority jednotlivých místností, 
upravovat sací sílu a počet projetí prostoru.

Technické specifikace
Rozměry robota: 33,8 cm x 33,9 cm x 8,7 cm 
Hmotnost robota: 3,4 kg 
Typ baterie: Li-ion 4440 mAh 
Kapacita sběrného koše: 389 ml 

Aplikace iRobot

Aplikace v českém jazyce 

Registrujte si zdarma prodlouženou záruku po registraci v iRobot ClubuClub


